



Borgholm 20240724

Pressinformation om nystartade Ölands Litterära förening

Det är dags att presentera ett nytt tillskott i Ölands kulturliv: ÖLitt, Ölands Litterära förening!

ÖLitt grundades 2024 av författarna Kristina Sjögren, Elisabeth Öhman och Grethe Rottböll. Vi är en ideell förening som uppmärksammar litteratur och kultur och uppmuntrar till läsning i regionen. ÖLitt arrangerar litterära evenemang för såväl barn som vuxna på Öland, till exempel författarframträdanden, skrivworkshoppar, litteraturreSOR och annat som har med litteratur och läsande att göra. Föreningens huvudnummer blir den årliga litteraturfestival som har premiär sommaren 2025 på Öland.

Alla är välkomna att bli medlem. Som medlem har man förtur till platserna på ÖLitts evenemang och vi kommer dessutom att anordna särskilda träffar enbart för medlemmar.

Höstens program är redan klart!

1 augusti Vi inleder gentilt med att delta i firandet av Drottning Victorias Vilohem 100 år. Den 1 augusti klockan 14-17 bjuds in till en litterär eftermiddag i Vilohemmets park där Kristina Sjögren från ÖLitt är konferencier. Arrangör är De öländska litterära sällskapen och gäster är Horace Engdahl som föreläser om Erik Johan Stagnelius, Paula Henrikson om Anna Rydstedt och Johan Theorin om Margit Friberg. Dessutom Stina Otterberg Engdahl som föreläser om Erik Axel Karlfeldt.

Vi får lyssna till föreläsarnas fördjupningar i författarskapen och möjlighet att ställa frågor. Bokförsäljning! ÖLitt finns förstås med på ett hörn i den vackra slottsparken. Kom och träffa oss här!

Entré 150 kronor. Kaffe och kaka ingår. Södra vägen 2, Borgholm.

2 augusti ÖLitt bjuder in till vårt första medlemsmingel med en litterär provsmakning på Hotell Borgholms innergård den 2 augusti kl 15-17. Kom, träffa kulturintresserade medlemmar och lyssna till korta uppläsningar. ÖLitt bjuder på ett glas bubbel för att fira! Vill du bli medlem och komma till minglet swishar du 60 kr/år till 123 205 41 95. Anmälan till hej@olitt.se Trädgårdsgatan 15-19, Borgholm.

25 oktober - 3 november bjuder vi på barnaktiviteter! Ljus på Kultur är årets största kulturexplosion vid Kalmarsund och lyser upp höstmörkret med hundratals evenemang. ÖLitt är förstås med på noterna och planerar att hålla två spännande programpunkter för barn:

1.Grethes rim & ramsor. Grethe Rottböll har skrivit ett trettiotal barnböcker. De kanske mest populära är de om De tio vilda hästarna. Kom och träffa Dolanga, Silver, Rataplan och de andra, så läser vi och rimmar tillsammans!

2.Boels japanska bildboksteater. Författaren och konstnären Boel Werner framträder med sin *kamishibai*, japanska bildboksteater, och visar egna bilder samtidigt som hon berättar en saga. Håll

ögonen öppna efter mer info om tid och plats för våra barneevenemang på vår hemsida och sociala medier!

27 oktober Välkommen till en ljuskväll med poesi och musik i Högby kyrka! Den 27 oktober kl 16-17.30 samlas vi i Högby kyrka för en underbar ljuskväll i höstmörkret med lyrikläsning av några av våra mest välkända poeter omväxlande med körsång och pianoimprovisation av Håkan Sund.

Entré 150 kronor. Högby Sjögata 6, Lötterp.

Läs mer om föreningen och våra evenemang på <https://olitt.se/>

Där finns även fler pressbilder att ladda ner.

Instagram: ÖLitt

Facebook: ÖLitt - Ölands Litterära förening

Presskontakt:

Kristina Sjögren

Ordförande ÖLitt

kristina@olitt.se

073-444 42 89

Elisabeth Öhman

Styrelseledamot, ÖLitt

elisabeth@olitt.se

070-790 10 03

Författarfoto: Ole Sund